2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______                                                                                                            № _____
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 26.12.2017 № 852
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 27.04.2022 № 170а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 26.12.2017 № 852 «Об утверждении положений о предоставлении субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования «Молчановский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в приложении № 4 «Порядок предоставления из местных бюджетов субсидий на развитие личных подсобных хозяйств, развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей, являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями, источником финансового обеспечения которых являются субвенции из областного бюджета местным бюджетам» к постановлению:

1) абзац второй подпункта в) подпункта 2) пункта 14 изложить в следующей редакции:

«паспортов транспортных средств, самоходных машин и других видов техники с отметкой о регистрации либо выписки из электронного паспорта транспортных средств, самоходных машин, других видов техники.»;

2) абзац второй подпункта б) подпункта 4) пункта 14 изложить в следующей редакции:

«паспортов транспортных средств, самоходных машин и других видов техники с отметкой о регистрации либо выписки из электронного паспорта транспортных средств, самоходных машин, других видов техники;».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике.

Глава Молчановского района                                                              Ю.Ю. Сальков
Наталья Александровна Желобецкая
8(38256)2 32 24
В дело – 1

ОЭАиП/Н.А.Желобецкая – 1